VŠH = = 8.358,-,- x 0,95 = 7.940,1,- € 

VŠH = 7.940,- € s DPH 

III. ZÁVER 

Úloha znalca: 

Stanoviť všeobecnú hodnotu majetku 

Odpovede na zadanú úlohu: 

Objektivizovaná všeobecná hodnota zložky majetku - zametača KM-T 2300 UZ - VŠH je 

k 17.6.2019: 

VŠH spolu: 7.940,- € s DPH 

Slovom: sedemtisícdeväťstoštyridsaťť,- € 

VŠH - je vypočítaná ako cena s 20 % DPH 

Znalecký posudok bol vypracovaný v zmysle zákona č. 382/2004 Z.z. v platnom znení a v 

súlade s vyhláškami č. 492/2004 Z.z. v platnom znení o stanovení všeobecnej hodnoty 

majetku a č. 605/2008 Z.z., ktorou sa mení vyhláška Ministerstva spravodlivosti Slovenskej